
Uchwała Nr 0007.VI.46.2019
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 25 lutego 2019 r.

w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatków w drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018, poz.594  z późn. zm.) oraz  art. 6 b ustawy z dnia  15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017, poz. 1892 z późn .zm.) i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.)
Rada Gminy Suchy Dąb uchwala co następuje :

§ 1. Zarządza  się  na terenie  Gminy Suchy Dąb pobór w drodze inkasa  podatku rolnego,
podatku od nieruchomości i innych opłat stanowiących dochody Gminy Suchy Dąb. 

§  2. Wyznacza  się  następujących  inkasentów  dokonujących  poboru  w  drodze  inkasa
podatków  i opłat o których mowa w  § 1 :

1) na obszarze sołectwa Grabiny-Zameczek – Sołtysa Pana Jana Kruczek,
2) na obszarze sołectwa Koźliny – Sołtysa Pana Antoniego Ciunowicz,
3) na obszarze sołectwa Krzywe Koło – Sołtysa Panią Małgorzatę Cyra,
4) na obszarze sołectwa Osice – Sołtysa Pana Andrzeja Gortat,
5) na obszarze sołectwa Ostrowite – Sołtysa Pana Grzegorza Krajewskiego,
6) na obszarze sołectwa Steblewo  - Sołtysa Pana Szymona Baryłkę,
7) na obszarze sołectwa Suchy Dąb – Sołtysa Pana Jerzego Smolak, 
8) na obszarze sołectwa Wróblewo – Sołtysa Pana Pawła Leszczyńskiego.

§  3.  Ustala  się  wysokość  wynagrodzenia  dla  inkasentów  w  wysokości  8  %
od zainkasowanych kwot.

§  4. Traci moc Uchwała:
Nr 0007.VII.45.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia
poboru  podatków  w  drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów  i  określenia  wysokości
wynagrodzenia za inkaso

§  5. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 
   PRZEWODNICZĄCA

                                                                                                                    RADY GMINY
                                                                                                                /-/ Małgorzata Cyra

Małgorzata 

1


